MUNICIPIO DE SALINAS

\S ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
o cormeo Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Usr: Francisco

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411) Fecha y| 01/jun./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $3,809,218.60 $0.00 $3,809,218.60
C00001 05/01/2026 OMAR RAFAEL RODRIGL T-9515 GD Folio: 1 (MA. DEL CARMEN RODRIGUEZ SANCHEZ; ROSC600715MSPDNROS5; $1,392.00 $0.00 $1,392.00
C00002 05/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-9516 GD Folio: 2 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA; PERJ750106HSPRSS05; APOYC $1,566.00 $0.00 $2,958.00
C00020 05/01/2026 UNIDAD DE TERAPIA RE T-9 GD Folio: 3 (OFELIA RAMIREZ RODRIGUEZ ; RARO530509MZSMDF09 ; APOYO S $1,370.00 $0.00 $4,328.00
E00018 05/01/2026 GUADALUPE TREJO JUA T-573010 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION A TRABAJADORES DEL H. AYUNTA! $8,800.25 $0.00 $13,128.25
E00004 06/01/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ T-0819 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $318.00 $0.00 $13,446.25
C00027 07/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-398 GD Folio: 4 (JUANA MARIA GARZA RODRIGUEZ; GARJ760624MSPRDNO05; MATEF $2,300.00 $0.00 $15,746.25
C00059 07/01/2026 HOSPITAL SAN AGUSTIN T-397 GD Folio: 27 (YESENIA PUERTA TOVAR; PUTY890221MSPRVS00; APOYO SESIOI $1,370.00 $0.00 $17,116.25
C00028 08/01/2026 COMISION FEDERAL DE T-5891 GD Folio: 5 (LAURA ISELA GONZALEZ LARA; GOLL930426MZSNRROO; APOYO P#£ $813.00 $0.00 $17,929.25
C00030 08/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-46 GD Folio: 6 (VICTORIA MARTINEZ GALVAN; MAGV551223MSPRLCO07; APOYO DE $3,720.00 $0.00 $21,649.25
C00057 08/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-1610 GD Folio: 25 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APOY $1,624.00 $0.00 $23,273.25
C00058 08/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-3691 GD Folio: 26 (SAUL PEREZ RANGEL; PERS980627HSPRNL02; APOYO SESION DE $1,566.00 $0.00 $24,839.25
C00038 09/01/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-48 GD Folio: 13 (JUANA ALVARADO GONZALEZ; AAGJ450807MSPLNNO06; APOYO DE $350.00 $0.00 $25,189.25
C00040 09/01/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-50 GD Folio: 15 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLRO00; APOYO DE [ $300.00 $0.00 $25,489.25
E00027 09/01/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ T-4163 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $20,441.77 $0.00 $45,931.02
C00078 09/01/2026 ENRIQUE RUIZ DOMINGI 1 GD Folio: 35 (ENRIQUE RUIZ DOMINGUEZ ; RUDE600715HSPZMNO3 ; APOYO BE $1,000.00 $0.00 $46,931.02
C00088 09/01/2026 NOE HUERTA CANELA 003 Movimiento Directo Automatico (PAGO APOYO TRASLADO UBER PARA PERSONA $1,790.10 $0.00 $48,721.12
C00109 09/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-0068 GD Folio: 49 (JUANA MARIA DIMAS RANGEL; DIRJ640815MSPMNNO02; APOYO DE $1,150.00 $0.00 $49,871.12
C00079 12/01/2026 JUANA MARIELA DE JES 007 GD Folio: 36 (JUANA MARIELA DE JESUS PARGA HERRERA ; PAHJ020114MZSRF $1,000.00 $0.00 $50,871.12
C00083 12/01/2026 BEATRIZ CANIZALES CA 005 GD Folio: 37 (BEATRIZ CANIZALES CASILLAS ; CACB840818MSPNSTO07 ; APOYO $600.00 $0.00 $51,471.12
C00037 13/01/2026 FREDY JAVIER PALACIO T-8030 GD Folio: 12 (JUAN MANUEL VILLA BERMEJO; VIBJ780128HSPLRNO1; APOYO DE $650.00 $0.00 $52,121.12
C00061 13/01/2026 UNIVERSIDAD AUTONON T-6017 GD Folio: 28 (MARIA DEL REFUGIO CRUZ LOPEZ; CULR001128MZSRPFAS5; APOY $10,100.00 $0.00 $62,221.12
C00056 14/01/2026 COMISION FEDERAL DE T-6389 GD Folio: 24 (MANUELA HERRERA TAPIA; HETM590425MSPRPN02; APOYO PAG! $293.00 $0.00 $62,514.12
C00084 14/01/2026 LETICIA PINAL CASILLAS 9 GD Folio: 38 (LETICIA PINAL CASILLAS ; PICL740419MZSNSRO01 ; APOYO BECA F $500.00 $0.00 $63,014.12
C00085 14/01/2026 JOSE DE JESUS CASTILI 08 GD Folio: 39 (JOSE DE JESUS CASTILLO DIMAS ; CADJ751115HSPSMS05 APOY( $1,000.00 $0.00 $64.014.12
C00096 14/01/2026 NOE HUERTA CANELA 10 Movimiento Directo Automatico (PAGO APOYO TRASLADO UBER PARA PERSONA $7,688.25 $0.00 $71,702.37
C00122 14/01/2026 HOSPITAL SAN AGUSTIN T-84 GD Folio: 54 (YESENIA PUERTA TOVAR ; PUTY890221MSPRVS00 ; APOYO SESIC $1,370.00 $0.00 $73,072.37
C00123 15/01/2026 OMAR RAFAEL RODRIGL T-7270 GD Folio: 55 (MA. DEL CARMEN RODRIGUEZ SANCHEZ ; ROSC600715MSPDNRO $1,392.00 $0.00 $74,464.37
C00124 15/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-1788 GD Folio: 56 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA ; PERJ750106HSPRSS05 ; APO $1,566.00 $0.00 $76,030.37
C00145 15/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-15 GD Folio: 63 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ ; AERR890312MSPLDS05 ; APC $1,624.00 $0.00 $77,654.37
C00101 16/01/2026 INSTITUTO SALINAS A.C T-118 GD Folio: 48 (SAGRARIO DEL CARMEN ACEVEDO CARDENAS; AECS810620MSP $1,000.00 $0.00 $78,654.37
C00112 16/01/2026 NORMA ESTHER CRUZ N T-01 GD Folio: 50 (ANA ROSDA MARTINEZ MARTINEZ; MAMA041118MSPRRNA9; APO' $220.00 $0.00 $78,874.37
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MUNICIPIO DE SALINAS

\S ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LsTaos coto! Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Usr: Francisco

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 01/jun./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00042 16/01/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ T-8572 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE APOYOS Y GASTOS) $9,247.67 $0.00 $88,122.04
C00129 16/01/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-0115 GD Folio: 57 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLRO00; APOYO DE [ $300.00 $0.00 $88,422.04
C00200 16/01/2026 HOSPITAL Y CLINICA OC T-7456 GD Folio: 89 (SILVIA JUDITH BERNAL DE LEON; BELS851108MNLRNLO3; APOYO $3,635.00 $0.00 $92,057.04
C00116 19/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-150 GD Folio: 51 (JORGE ALEJANDRO ZAPATA CISNEROS; ZACJ871228HSPPSRO01; / $1,380.00 $0.00 $93,437.04
C00117 19/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-148 GD Folio: 52 (J GUADALUPE ESCARENO MUNOZ; EAMG730909HSPSXD12; APOY $1,272.00 $0.00 $94,709.04
C00118 19/01/2026 INSTITUTO SALINAS A.C T-149 GD Folio: 53 (NUBIA ESTEFANY TORRES GUTIERREZ ; TOGN940423MSPRTBO07 ; $1,100.00 $0.00 $95,809.04
C00133 19/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-153 GD Folio: 58 (J. CRUZ LUEVANO GONZALEZ; LUGC530603HSPVNR14; APOYO DE $1,150.00 $0.00 $96,959.04
C00134 20/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-171 GD Folio: 59 (MARIA ELENA RIVERA GARCIA; RIGE550414MSPVRL09; APOYO DE $690.00 $0.00 $97,649.04
C00135 20/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-172 GD Folio: 60 (JAVIER CONTRERAS REYES; CORJ661025HSPNTV01; APOYO MAT $1,470.00 $0.00 $99,119.04
C00136 20/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-163 GD Folio: 61 (MA. DEL SOCORRO CASIO FRAIRE; CAFS830711MZSSRC15; APOY $3,679.00 $0.00 $102,798.04
C00140 20/01/2026 BENJAMIN MARITINEZ Al 1" GD Folio: 62 (BENJAMIN MARTINEZ ARREGIN MAAB740415HSPRRNO04 ; APOYO | $3,000.00 $0.00 $105,798.04
E00047 21/01/2026 REMOT SA DE CV T-0022 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 01 AL 04 DE ENERC $3,100.00 $0.00 $108,898.04
C00151 21/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-180 GD Folio: 66 (TOMASA GALINDO MARTINEZ ; GAMT790520MSPLRMO02 ; APOYO E $2,620.00 $0.00 $111,518.04
C00168 21/01/2026 HOSPITAL SAN AGUSTIN T-185 GD Folio: 76 (YESENIA PUERTA TOVAR ; PUTY890221MSPRVSO00 ; APOYO SESI( $1,370.00 $0.00 $112,888.04
C00146 22/01/2026 SOCIEDAD DE BENEFICE T-31380 GD Folio: 64 (AGUSTIN DE JESUS CONTRERAS IBARRA ; COIA990407HSPNBGO0¢ $4,463.00 $0.00 $117,351.04
C00153 22/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-203 GD Folio: 67 (ANA GABRIELA DUENAS MAURICIO; DUMA930706MSPXRNO5; APO $1,470.00 $0.00 $118,821.04
C00169 22/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-0210 GD Folio: 77 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA; PERJ750106HSPRSS05; APOY! $1,566.00 $0.00 $120,387.04
C00170 22/01/2026 UNIDAD DE TERAPIA RE T-190 GD Folio: 78 (OFELIA RAMIREZ RODRIGUEZ; RARO530509MZSMDF09; APOYO D $1,370.00 $0.00 $121,757.04
C00171 22/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-3499 GD Folio: 79 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APOY $1,624.00 $0.00 $123,381.04
C00147 23/01/2026 LEYDI EDAENA MARTINE 15 GD Folio: 65 (LEYDI EDAENA MARTINEZ CISNEROS ; MACL060204MSPRSYAS ; A $4,000.00 $0.00 $127,381.04
E00051 23/01/2026 ESCUELA PREPARATOR T-2020 Movimiento Directo Automatico (APOYO BECAS ESCOLARES ESTUDIANTES DE L/ $32,300.00 $0.00 $159,681.04
C00160 23/01/2026 PATRICIA HERNANDEZ 17 GD Folio: 69 (PATRICIA HERNANDEZ GARCIA ; HEGP790913MZSRRTO05 ; APOYO $500.00 $0.00 $160,181.04
C00161 23/01/2026 MA REINA PEREZ BERN/ 14 GD Folio: 70 (MA. REINA PEREZ BERNAL ; PEBR730528MSPRRNO08 ; APOYO HOM $5,800.00 $0.00 $165,981.04
C00162 23/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-214 GD Folio: 71 (JOSE NIEVES PAISANO MARTINEZ; PAMN770328HSPSRV03; APOY $3,900.00 $0.00 $169,881.04
C00163 23/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-215 GD Folio: 72 (ROSALIA DELGADO DELGADO; DEDR820407MSPLLS04; APOYO DE $1,470.00 $0.00 $171,351.04
P00254 23/01/2026 -210 GD Folio: 73 (PAGO DE APOYO UBER A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS. GD | $4,647.37 $0.00 $175,998.41
C00176 23/01/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-209 GD Folio: 82 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLR00; AYUDA SOC $300.00 $0.00 $176,298.41
C00179 23/01/2026 DISTRIBUIDORA POTOSI T-205 GD Folio: 85 (MA. CRISTINA CASTILLO; CAXC670525MSPSXR05; AYUDA SOCIAL $200.00 $0.00 $176,498.41
C00165 26/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-234 GD Folio: 74 (JUANA MARIA GARZA RODRIGUEZ; GARJ760624MSPRDNO05; AYUC $2,300.00 $0.00 $178,798.41
C00166 26/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-227 GD Folio: 75 (JUAN PABLO HERNANDEZ TORRES; HETJ790129HSPRRNO08; AYUL $1,380.00 $0.00 $180,178.41
C00175 26/01/2026 VERONICA RAMOS GAL\ T-228 GD Folio: 81 (LAURA ELENA TOVAR MONTENEGRO; TOML810403MSPVNRO1; AY $2,100.00 $0.00 $182,278.41
C00177 26/01/2026 NORMA ESTHER CRUZ N T-5793 GD Folio: 83 (SONIA CELESTINO CASTORENA; CECS790709MSPLSNO1; AYUDA ! $2,000.00 $0.00 $184,278.41
E00061 27/01/2026 REMOT SA DE CV T-241 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 05 AL 10 DE NERO $12,600.12 $0.00 $196,878.53
C00172 27/01/2026 COMISION FEDERAL DE T-6069 GD Folio: 80 (ROSARIO ADRIANA TORRES NUNEZ; TONR750725MSPRXS04; APC $636.00 $0.00 $197,514.53
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1. AYUNTAMIENTO 2024-2027

\SALINAS

IESTAMOS CONTIGO!

Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 01/jun./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00190 27/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-244 GD Folio: 87 (SILVIA RODRIGUEZ ESCOBEDO; ROES671128MSPDSL03; AYUDA ¢ $2,475.00 $0.00 $199,989.53
C00207 27/01/2026 VERDE OPRET SA DE C\ T-7575 GD Folio: 93 (OLGA RODRIGUEZ MARITNEZ ; ROM0O810120MSPDRLO03 ; APOYO ~ $1,740.00 $0.00 $201,729.53
C00261 27/01/2026 SOCIEDAD DE BENEFICI T-1268 GD Folio: 119 (AGUSTIN DE JESUS CONTRERAS IBARRA; COAI990407HSPNBGO $2,139.00 $0.00 $203,868.53
C00178 28/01/2026 MA. VIANEY GALVAN AL( 0126 GD Folio: 84 (EPIFANIO ALCANTAR RIVAS ; AARE650411HSPLVPO04 ; APOYO TR/ $4,000.00 $0.00 $207,868.53
C00203 28/01/2026 NORMA ESTHER CRUZ N T-3895 GD Folio: 92 (ANSELIO PROA BERNAL; POBA760813HSPRRNO04; AYUDA SOCIAL $1,620.00 $0.00 $209,488.53
C00260 28/01/2026 HOSPITAL SAN AGUSTIN T-268 GD Folio: 118 (RODRIGO PUERTA TOVAR; PUTR880313HSPRVDO07; APOYO DE $1,398.99 $0.00 $210,887.52
C00262 28/01/2026 INSTITUTO SALINAS A.C T-264 GD Folio: 120 (SAGRARIO DEL CARMEN ACEVEDO CARDENAS; AECS810620MS| $1,000.00 $0.00 $211,887.52
C00174 29/01/2026 NOE HUERTA CANELA 20 Movimiento Directo Automatico (PAGO APOYO TRASLADO UBER PARA PERSONA $5,852.25 $0.00 $217,739.77
C00185 29/01/2026 COMISION FEDERAL DE T-6038 GD Folio: 86 (MAURO TORRES GALVAN; TOGM740730HSPRLR09; AYUDA SOCIA $627.00 $0.00 $218,366.77
C00199 29/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-282 GD Folio: 88 (MARTHA GUTIERREZ DURAN; GUDM710710MSLTRRO08; APOYO DE $1,150.00 $0.00 $219,516.77
C00201 29/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-276 GD Folio: 90 (ARACELI CORONADO LOPEZ; CXLA720916MSPRPRO00; MATERIAL | $1,590.00 $0.00 $221,106.77
C00202 29/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-295 GD Folio: 91 (ROBERTO GONZALEZ CORPUS; GOCR670815HSPNRB02; AYUDA ¢ $1,470.00 $0.00 $222,576.77
C00211 29/01/2026 MIRIAM RIVERA RODRIG 21 GD Folio: 95 (MIRIAM RIVERA RODRIGUEZ ; RIRM961105MSPVDRO09 ; APOYO TU $7,000.00 $0.00 $229,576.77
C00249 29/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-349 GD Folio: 111 (MARIA GABRIELA CASTILLO MORENO ; CAMG820327MSPSRB11 ; $2,160.00 $0.00 $231,736.77
C00263 29/01/2026 LEONARDO COSME DE L T-3344 GD Folio: 121 (CLAUDIA IVETT TOVAR ORLAES; TOMC060107MSPVRLA1; APOY( $2,790.00 $0.00 $234,526.77
C00264 29/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-29011 GD Folio: 122 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA; PERJ750106HSPRSS05; APO' $1,566.00 $0.00 $236,092.77
C00265 29/01/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-7322 GD Folio: 123 (ROSA OLIVIA ALEMAN RORIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APOY $1,624.00 $0.00 $237,716.77
E00071 30/01/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE APOYOS Y GASTOS) $11,356.33 $0.00 $249,073.10
C00243 30/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD 318 GD Folio: 108 (DANIEL BRIONES GARCIA ; BIGD860120HZSRRNO1 ; APOYO MATI $3,630.00 $0.00 $252,703.10
C00250 30/01/2026 NORMA ESTHER CRUZ N T-8346 GD Folio: 112 (ANGELICA PATRICIA CARAY SIFUENTES ; GASA890306MZSRFNO $1,900.00 $0.00 $254,603.10
C00251 30/01/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-320 GD Folio: 113 (EVELIA VILLA CASTILLO ; VICE810522MSPLSV06 ; APOYO BLOCK $1,470.00 $0.00 $256,073.10
C00252 30/01/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-324 GD Folio: 114 (HERLINDA MEDINA FLORES ; MEFH491204MSPDLRO0O0 ; APOYO DI $300.00 $0.00 $256,373.10
C00253 30/01/2026 JORGE ARTURO GRIMAL T-9689 GD Folio: 115 (CONSTANTINO REYES VALENZUELA ; REVC690414HSPYLNO2 ; A $882.00 $0.00 $257,255.10
C00254 30/01/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-317 GD Folio: 116 (MARIA OFELIA SANTOPS ALONSO ; SAAO74121MSPNLFO07 ; APOY $200.00 $0.00 $257,455.10
D00060 30/01/2026 Movimiento Directo Automatico (Comprobacion de gastos segun poliza E00112 por cc $7,148.00 $0.00 $264,603.10
P00427 03/02/2026 3BI 6038 GD Folio: 131 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO DEL 2026 AYL $6,800.00 $0.00 $271,403.10
P00428 03/02/2026 3BI1 6038 Cancelacion GD Folio: 131 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO D -$6,800.00 $0.00 $264,603.10
C00280 03/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-349 GD Folio: 132 (DARIO ESCOBEDO AGUILAR; EOAD810423HSPSGRO04; APOYO DE $1,470.00 $0.00 $266,073.10
P00430 03/02/2026 3BI1 6038 GD Folio: 133 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO DEL 2026 AYL $10,600.00 $0.00 $276,673.10
P00430 03/02/2026 3BI 6038 GD Folio: 133 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO DEL 2026 AYL $6,800.00 $0.00 $283,473.10
P00454 03/02/2026 3BI1 6062 GD Folio: 134 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 25 DE ENERO DEL 2026 AYUI $8,900.00 $0.00 $292,373.10
P00454 03/02/2026 3BI 6062 GD Folio: 134 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 25 DE ENERO DEL 2026 AYUI $7,000.00 $0.00 $299,373.10
P00455 03/02/2026 3BI1 6062 Cancelacion GD Folio: 134 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 25 DE ENERO DE -$8,900.00 $0.00 $290,473.10
P00455 03/02/2026 3BI 6062 Cancelacion GD Folio: 134 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 25 DE ENERO DE -$7,000.00 $0.00 $283,473.10
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1. AYUNTAMIENTO 2024-2027
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IESTAMOS CONTIGO!
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MUNICIPIO DE SALINAS
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00300 03/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-350 GD Folio: 139 (RODOLFO CONTRERAS RODRIGUEZ; CORR760406HSPNDDO6; Al $1,650.00 $0.00 $285,123.10
C00303 03/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-348 GD Folio: 140 (MA. AURORA LILIANA DEL RIO GARZA; ROGA930914MSPXRRO03; / $1,470.00 $0.00 $286,593.10
C00304 03/02/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-346 GD Folio: 141 (JOSE ANTONIO NAVARRO MARTINEZ; NAMA750401HSPVRNO02; A $1,670.00 $0.00 $288,263.10
C00366 03/02/2026 BENJAMIN MARITINEZ Al 22 Movimiento Directo Automatico (APOYO BECA GASTOS ECOLARES Y APOYO CON $3,000.00 $0.00 $291,263.10
P00653 03/02/2026 3BI1 6038 Cancelacion GD Folio: 133 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO D -$10,600.00 $0.00 $280,663.10
P00653 03/02/2026 3BI 6038 Cancelacion GD Folio: 133 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO D -$6,800.00 $0.00 $273,863.10
P00654 03/02/2026 3BI16038 GD Folio: 181 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO DEL 2026 AYL $10,600.06 $0.00 $284,463.16
P00654 03/02/2026 3BI6038 GD Folio: 181 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DEL 12 AL 18 ENERO DEL 2026 AYL $6,800.00 $0.00 $291,263.16
C00597 03/02/2026 CEAP CBTIS N. 186 AC T-351 GD Folio: 279 (MARIA DEL CARMEN MATA VALENZUELA; MAVC820519MSPTLRO: $1,800.00 $0.00 $293,063.16
C00321 04/02/2026 UNIVERSIDAD AUTONON T-1417 GD Folio: 149 (MA. GUADALUPE MEDINA DURON; MEDG921220MSPDRDO01; APO $2,000.00 $0.00 $295,063.16
C00322 04/02/2026 HOSPITAL SAN AGUSTIN T-363 GD Folio: 150 (YESENIA PUERTA TOVAR; PUTY890221MSPRVS00; APOYO SESIC $1,398.99 $0.00 $296,462.15
C00323 04/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-358 GD Folio: 151 (JUANA LAVRADO GONZALEZ; AAGJ450807MSPLNNO06; APOYO DE $350.00 $0.00 $296,812.15
C00324 04/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-356 GD Folio: 152 (MARIA ISABEL CONTRERAS RODRIGUEZ; CORI871116MNLNDS04 $300.00 $0.00 $297,112.15
C00326 04/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-355 GD Folio: 153 (FRANCISCA BECERRA ALMAGUER; BEAF681004MSPCLR00; APO' $1,150.00 $0.00 $298,262.15
C00328 04/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-0022 GD Folio: 155 (JAIME CASTILLO GONZALEZ; CAGJ780140HSPPSNMO09; APOYO D $1,800.00 $0.00 $300,062.15
C00330 04/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-367 GD Folio: 157 (VERONICA MUNIZ LOPEZ; MULV940304MSPXPR01; APOYO DE M/ $14,500.00 $0.00 $314,562.15
C00371 04/02/2026 CEAP CBTIS N. 186 AC T-360 GD Folio: 174 (MARIA LETICIA MATA VALENZUELA ; MAVL740107MSPTLTO04 ; APt $1,800.00 $0.00 $316,362.15
C00478 04/02/2026 JUAN MANUEL VAZQUE:z T-368 GD Folio: 226 (MARIA ESTHER GALINDO MARTINEZ; GAME850701MSPLRS08; AF $2,040.00 $0.00 $318,402.15
C00535 04/02/2026 CEAP-CBTIS NO.189 AC T-357 GD Folio: 244 (ROSA MARTINEZ PERALTA ; MAPR800821MSPRRS05 ; APOYO BE $1,800.00 $0.00 $320,202.15
C00333 05/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-0502 GD Folio: 158 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APC $1,624.00 $0.00 $321,826.15
C00334 05/02/2026 UNIDAD DE TERAPIA RE T-373 GD Folio: 159 (OFELIA RAMIREZ RODRIGUEZ; RARO530509MZSMDFQ9; APOYO | $1,399.00 $0.00 $323,225.15
C00335 05/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-1857 GD Folio: 160 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA; PERJ750106HSPRSS05; APO" $1,566.00 $0.00 $324,791.15
C00340 05/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-374 GD Folio: 162 (MA DEL ROSARIO RESENDIZ BERNAL, REBR941207MSPSRS05; A $1,150.00 $0.00 $325,941.15
C00342 05/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-0034 GD Folio: 163 (JOSE GUADALUPE MORALES DELGADO; MODG870411HSPRLDO7 $1,680.00 $0.00 $327,621.15
C00531 05/02/2026 CEAP-CBTIS NO.189 T-372 GD Folio: 240 (JUAN FRANCISCO SALAZAR RODRIGUEZ ; SARJ850326HSPLDNO! $1,800.00 $0.00 $329,421.15
C00532 05/02/2026 CEAP-CBTIS NO.189 T-379 GD Folio: 241 (MARTHA VERONICA TORRES BECERRA ; TOBM730130MSPRC04 $1,800.00 $0.00 $331,221.15
C00534 05/02/2026 CEAP-CBTIS NO.189 AC T-380 GD Folio: 243 (MARIA ISIDRA PARGA MARTINEZ ; PAM1740524MSPRRS05; APOY $1,800.00 $0.00 $333,021.15
C00349 06/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-389 GD Folio: 164 (GRISELDA NOHEMI BAEZ HERNANDEZ; BAHG880309MSPZRR09; $1,150.00 $0.00 $334,171.15
C00350 06/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-388 GD Folio: 165 (LUZ MARIA HERNANDEZ MARTINEZ; HEML630317MSPRRZ05; AP( $1,150.00 $0.00 $335,321.15
C00351 06/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-391 GD Folio: 166 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLR00; APOYO DE $300.00 $0.00 $335,621.15
C00353 06/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-395 GD Folio: 167 (ALEXANDRA SIFUENTES VILLA; SIVA940623MSPFLL02; APOYO D $1,450.00 $0.00 $337,071.15
C00479 06/02/2026 JUAN MANUEL VAZQUE:z T-393 GD Folio: 227 (ADRIANA SARAHI CISNEROS MONSIVAIS; CIMA030819MZSSNDA( $2,919.00 $0.00 $339,990.15
P00456 09/02/2026 3BI1 6062 GD Folio: 135 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 25 DE ENERO DEL 2026 AYUI $8,900.00 $0.00 $348,890.15
P00456 09/02/2026 3BI 6062 GD Folio: 135 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 19 AL 25 DE ENERO DEL 2026 AYUI $7,000.00 $0.00 $355,890.15
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MUNICIPIO DE SALINAS

\S ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
LsTaos coto! Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Usr: Francisco

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 01/jun./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00290 09/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-407 GD Folio: 136 (BEATRIZ RODRIGUEZ CARDONA ; ROCB841230MNDRTO06 ; APOY! $1,150.00 $0.00 $357,040.15
C00291 09/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-409 GD Folio: 137 (MANUELA HERRERA TAPIA ; HETM590425MSPRNO02 ; APOYO DES $250.00 $0.00 $357,290.15
C00292 09/02/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-408 GD Folio: 138 (JUANA MARIA GARZA RODRIGUEZ ; GARJ760624MSPRDNOS5 ; AP! $282.00 $0.00 $357,572.15
C00354 09/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-410 GD Folio: 168 (MARTHA GALINDO MARTINEZ; GAMM660423MSPLRR01; APOYO [ $2,300.00 $0.00 $359,872.15
C00358 09/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-055 GD Folio: 169 (TOMASA GALINDO MARTINEZ; GAMT790520MSPLRM02; PAOYO [ $1,450.00 $0.00 $361,322.15
C00533 09/02/2026 CEAP-CBTIS NO.189 AC T-411 GD Folio: 242 (JESUS BENJANMIN GALVAN MATANCILLAS ; GAMJ880316HSPLTS $1,800.00 $0.00 $363,122.15
C00307 10/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-429 GD Folio: 142 (LIDIA SANDATE HERNANDEZ ; SAHL660803MSPNRD11; APOYO 1! $1,450.00 $0.00 $364,572.15
C00309 10/02/2026 JORGE ARTURO GRIMAL T-6291 GD Folio: 143 (ELBA MUNOZ MARTINEZ ; MUME710223MJCXRL09 ; APOYO 2 LAN $1,470.00 $0.00 $366,042.15
C00310 10/02/2026 COMISION FEDERAL DE T-88924 GD Folio: 144 (HERMELINDA HERNANDEZ SANTANA ; HESH841028MSPRNROS ; . $507.00 $0.00 $366,549.15
C00313 10/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-430 GD Folio: 145 (VICENTE MARTINEZ MARTINEZ ; MAMV600719HSPRRCO07 ; APOY! $1,220.00 $0.00 $367,769.15
C00314 10/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-432 GD Folio: 146 (BERTHA ARACELI GONZALEZ GAUILAR ; GOAB791223MTSNGRO03 $2,600.00 $0.00 $370,369.15
E00115 10/02/2026 DOMENICA HERNANDEZ T-3226 Movimiento Directo Automatico (PAGO APOYOS HONORARIOS MEDICOS) $800.00 $0.00 $371,169.15
C00315 10/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-424 GD Folio: 147 (MARIA TOMASA CASILLAS AGUILAR ; CAAT571219MSPSGMO08 ; A $1,150.00 $0.00 $372,319.15
C00319 11/02/2026 RAUL MORALES CORON T-440 GD Folio: 148 (JORGE ROCHA RODRIGUEZ ; RORJ710522HSPCDRO03 ; APOYO M $918.00 $0.00 $373,237.15
C00327 11/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-439 GD Folio: 154 (LUIS EDUARDO GARZA LUNA ; GALL860418HSPRNSO01 ; APOYO 3 $990.00 $0.00 $374,227.15
C00329 11/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-438 GD Folio: 156 (VICTOR MANUEL GONZALEZ JUAREZ ; GOJV841110HSPNRCOS ; / $1,150.00 $0.00 $375,377.15
C00336 11/02/2026 COMISION FEDERAL DE T-88924 GD Folio: 161 (VICTOR CORONADO MACIAS ; COMV700703HSPRCCO06 ; APOYO | $822.00 $0.00 $376,199.15
E00126 11/02/2026 NOE HUERTA CANELA 23 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE UBER A PERSONAS DE BAJOS RECUF $2,581.87 $0.00 $378,781.02
C00401 11/02/2026 MAURO TORRES GALVA 26 GD Folio: 182 (MAURO TORRES GALVAN ; TOGM740730HSPRLR09 ; APOYO COl $1,500.00 $0.00 $380,281.02
C00365 12/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-7772 GD Folio: 173 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ ; AERR890312MSPLDSO05 ; AP $1,624.00 $0.00 $381,905.02
C00384 12/02/2026 ESTUDIOS DIAGNOSTIC! T-9873 GD Folio: 176 (MANUEL DE JESUS AVILA POSADAS ; AIPM010404HSPVSNAS ; AF $2,900.00 $0.00 $384,805.02
C00387 12/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-8616 GD Folio: 177 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA ; PERJ740106HSPRSSO05 ; APC $1,624.00 $0.00 $386,429.02
C00475 12/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-466 GD Folio: 223 (MAYRA ALEJANDRA SOTO JUAREZ; SOJM910702MGTTRY00; APC $1,450.00 $0.00 $387,879.02
C00476 12/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-467 GD Folio: 224 (SILVIA ROSA DIMAS GALVAN; DIGS650706MSPMLLO7; APOYO DE $250.00 $0.00 $388,129.02
C00380 13/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-493 GD Folio: 175 (JOSE MARTIN MORENO RIVERA ; MORM880413HSPRVRO7 ; APO" $1,150.00 $0.00 $389,279.02
C00414 13/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-502 GD Folio: 188 (ZENAIDA PARGA PARGA ; PAPZ750514MZSRRNO09 ; APOYO 4 DE ! $920.00 $0.00 $390,199.02
C00417 13/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-503 GD Folio: 191 (JUANA RIVERA ESCOBEDO ; RIEJ610328MSPVSN17 ; APOYO 10 [ $2,300.00 $0.00 $392,499.02
C00473 13/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-506 GD Folio: 222 (HERLINA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLR00; APOYO DE C $300.00 $0.00 $392,799.02
P00563 16/02/2026 3BI1 6100 GD Folio: 171 (PAGO DE DE COMBUSTIBLE DEL 26 DE ENERO AL 1 DE FEBRER $9,500.00 $0.00 $402,299.02
P00563 16/02/2026 3BI 6100 GD Folio: 171 (PAGO DE DE COMBUSTIBLE DEL 26 DE ENERO AL 1 DE FEBRER( $8,700.00 $0.00 $410,999.02
C00389 17/02/2026 HOSPITAL CLINICA OCA T-62300 GD Folio: 178 (SILVIA JUDITH BERNAL DE LEON ; BELS851108MNLRNLO3 ; APOY $1,775.00 $0.00 $412,774.02
C00391 17/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-524 GD Folio: 179 (MARY CARMEN CORONADO HERNANDEZ ; COHM821023MSPRRF $1,620.00 $0.00 $414,394.02
C00410 17/02/2026 LEYDI EDAENA MARTINE 32 GD Folio: 185 (LEYDI EDAENA MARTINEZ CISNEROS ; MACL060204MSPRSYAS5 ; $4,000.00 $0.00 $418,394.02
C00418 17/02/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-521 GD Folio: 193 (FILOGONIO TORRES LOPEZ ; TOLF591220HSPRLO1 ; APOYO ALA $3,440.00 $0.00 $421,834.02
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1. AYUNTAMIENTO 2024-2027

\SALINAS

IESTAMOS CONTIGO!

Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 01/jun./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00420 17/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-520 GD Folio: 194 (ISIDRO GOMEZ AGUAYO ;GOA172404HSPMGS07 ; APOYO 100 BC $1,620.00 $0.00 $423,454.02
E00146 17/02/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ T-76112 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE APOYOS Y GASTOS) $9,565.46 $0.00 $433,019.48
C00477 17/02/2026 JUAN MANUEL VAZQUE:z T-529 GD Folio: 225 (GUADALUPE TREJO JUAREZ; TEJG770914MDFRRDO06; APOYO DE $770.00 $0.00 $433,789.48
C00536 17/02/2026 INSTITUTO SALINAS A.C T-528 GD Folio: 245 (NUBIA ESTEFANY TORRES GUTIERREZ ; TOGN940423MSPRTBO7 $1,100.00 $0.00 $434,889.48
C00392 18/02/2026 NORMA ESTHER CRUZ N T-5802 GD Folio: 180 (JOSE MISAEL PEREZ ACEVEDO ; PEAM670523HSPRCS07 ; APOY! $3,950.00 $0.00 $438,839.48
C00426 18/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-541 GD Folio: 198 (JUANA ALVARADO GONZALEZ ; AAGJ450807MSPLNNO6 ; APOYO $350.00 $0.00 $439,189.48
C00470 18/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-0156 GD Folio: 220 (FATIMA GUADALUPE REYES GALLEGOS; REGF901115MSPYLT09 $1,150.00 $0.00 $440,339.48
C00471 18/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-539 GD Folio: 221 (HIGINIO AGUILAR LOPEZ; AULH850323HSPGPG08; MATERIAL DE $1,620.00 $0.00 $441,959.48
C00466 19/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-3865 GD Folio: 216 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA ; PERJ750106HSPRSSO05 ; APC $1,624.00 $0.00 $443,583.48
C00467 19/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-9119 GD Folio: 217 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ ; AERR890312MSPLDSO05 ; AP $1,624.00 $0.00 $445,207.48
C00468 19/02/2026 UNIDAD DE TERAPIA RE T-550 GD Folio: 218 (OFELIA RAMIREZ RODRIGUEZ ; RAR053509MZSMDFQ9 ; APOYO ¢ $1,399.00 $0.00 $446,606.48
E00158 19/02/2026 Maria del Carmen Mata Ve T-6443 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION A TRABAJADOR POR APOYOS DE M $1,470.82 $0.00 $448,077.30
C00441 20/02/2026 COMISION FEDERAL DE T-088924 GD Folio: 203 (ADAMARI ARELI CRUZ ALEMAN ; CUAA020918MSPRLDA2 ; APOY!( $1,983.00 $0.00 $450,060.30
C00469 20/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-562 GD Folio: 219 (MARIA DEL SOCORRO GUERRERO CASTILLO; GUS680327MSPR¢ $920.00 $0.00 $450,980.30
C00537 20/02/2026 DIALISIS Y TRANSPLANT T-4068 GD Folio: 246 (MARIA GUADALUPE TORRES DELGADO ; TODG960730MSPRLDO0¢ $1,600.00 $0.00 $452,580.30
C00408 23/02/2026 NOE HUERTA CANELA 33 Movimiento Directo Automatico (PAGO APOYO TRASLADO UBER PARA PERSONA $7,057.12 $0.00 $459,637.42
C00461 23/02/2026 JORGE ARTURO GRIMAL T-8277 GD Folio: 214 (ELBA MUNOZ MARTINEZ ; MUME710223MJCXL09 ; APOYO 3 LAMI $1,764.00 $0.00 $461,401.42
C00463 23/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-571 GD Folio: 215 (MA. ESTHER CASTILLO DE LA CRUZ ; CACE760505MSPSRSO07 ; Al $600.00 $0.00 $462,001.42
C00495 23/02/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-572 GD Folio: 228 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLR00; APOYO DE $300.00 $0.00 $462,301.42
E00152 24/02/2026 REMOT SA DE CV T-579 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 03 AL 07 DE FEBRE $12,000.00 $0.00 $474,301.42
C00504 24/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-581 GD Folio: 234 (MA DE JEUSS LOPEZ CORONADO; LOCJ410509MSPPRS01; APOY $4,600.00 $0.00 $478,901.42
C00505 24/02/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-583 GD Folio: 235 (PABLO BERNAL AGUILAR; BEAP780629HSPRGB03; APOYO DE R( $2,090.00 $0.00 $480,991.42
P00996 24/02/2026 DBEOA GD Folio: 266 (SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTREGA DE C  $1,593,600.00 $0.00 $2,074,591.42
P01000 24/02/2026 DBEOA GD Folio: 267 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTR  $1,593,600.00 $0.00 $3,668,191.42
P01018 24/02/2026 05CD9 GD Folio: 271 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTR  $1,334,400.00 $0.00 $5,002,591.42
P01617 24/02/2026 DBEOA Cancelacion GD Folio: 267 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIAN -$1,593,600.00 $0.00 $3,408,991.42
P01618 24/02/2026 DBEOA GD Folio: 429 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTR $796,800.00 $0.00 $4,205,791.42
P01618 24/02/2026 DBEOA GD Folio: 429 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTR $796,800.00 $0.00 $5,002,591.42
P01622 24/02/2026 05CD9 Cancelacion GD Folio: 271 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIAN -$1,334,400.00 $0.00 $3,668,191.42
P01623 24/02/2026 05CD9 GD Folio: 430 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTR $667,200.00 $0.00 $4,335,391.42
P01623 24/02/2026 05CD9 GD Folio: 430 (PAGO DE SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA ENTR $667,200.00 $0.00 $5,002,591.42
C00498 25/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-599 GD Folio: 229 (MA. DE JESUS MORENO GALVAN; MOGJ650621MSPRLS08; APOY $1,150.00 $0.00 $5,003,741.42
C00499 25/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-598 GD Folio: 230 (MARIA TERESA PARGA CARDONA; PACT751006MSPRRRO00; APO' $1,380.00 $0.00 $5,005,121.42
C00500 25/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-601 GD Folio: 231 (MAURO MARTINEZ GALVAN, MAGM480922HSPRLR08; APOYO DE $1,620.00 $0.00 $5,006,741.42
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C00501 25/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-0160 GD Folio: 232 (ANTONIO GARCIA MORNEO; GAMA810117HSPRRNO05; APOYO DE $1,170.00 $0.00 $5,007,911.42
C00519 25/02/2026 DISTRIBUIDORA POTOSI T-0230 GD Folio: 239 (ALICIA YOSELIN GALVAN MURO; GAMA060517MSPLRLA9; APOY( $200.00 $0.00 $5,008,111.42
C00585 25/02/2026 HOSPITAL SAN AGUSTIN T-609 GD Folio: 273 (VICENTE MURILLO MARTINEZ; MUMV820703HSPRRCO00; APYO G/ $10,000.00 $0.00 $5,018,111.42
C00502 26/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-620 GD Folio: 233 (MA. ENDELISA GARCIA MURO; GAME730805MSPRRN04; APOYO [ $483.00 $0.00 $5,018,594.42
C00538 26/02/2026 DOMENICA HERNANDEZ T-3830 GD Folio: 247 (RAQUEL GARCIA ESCOBEDO ; GAER911204MSPRSQ07 ; APOYO $500.00 $0.00 $5,019,094.42
C00539 26/02/2026 MARICRUZ AVILA AVILA T-616 GD Folio: 248 (FIDEKL CONTRERAS REYES ; CORF701123HSPNYDO09 ; APOYO S $10,000.01 $0.00 $5,029,094.43
C00553 26/02/2026 FREDY JAVIER PALACIO T-9658 GD Folio: 255 (MARTIN HERNANDEZ GARZA ; HEGM621026HSPRRRO03 ; APOYO | $3,570.00 $0.00 $5,032,664.43
C00554 26/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-5165 GD Folio: 256 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ ; AERR890312MSPLDSO05 ; AP $1,624.00 $0.00 $5,034,288.43
C00555 26/02/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-4349 GD Folio: 257 (JESUS REYES PEREZ ; PERJ750106HSPRSS05 ; APOYO SESION | $1,624.00 $0.00 $5,035,912.43
E00160 27/02/2026 MA. MAGDALENA MARTI T-258 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE APOYO ESTUDIOS DE LABORATORIO A $5,245.00 $0.00 $5,041,157.43
E00163 27/02/2026 GLADYS JAZMIN ESQUIV T-782261 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION APOYO BECA ESCOLAR UNIVERSIC $2,000.00 $0.00 $5,043,157.43
C00541 27/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-261 GD Folio: 249 (ROSALIO HERNANDEZ RODRIGUEZ ; HERR690419HSPRDS08 ; AF $1,550.00 $0.00 $5,044,707.43
C00542 27/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-260 GD Folio: 250 (MARTHA HERNANDEZ RODRIGUEZ ; HERM811208MSPRDRO6 ; AF $1,650.00 $0.00 $5,046,357.43
C00543 27/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-259 GD Folio: 251 (MARIA VERONICA ROBLEDO CASTILLO ; ROCV791015MSPBSR07 $3,450.00 $0.00 $5,049,807.43
C00544 27/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-267 GD Folio: 252 (FRANCISCO JAVIER GUZMAN LUNA ; GULF991014HSPZNRO02 ; AP $1,620.00 $0.00 $5,051,427.43
C00545 27/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-266 GD Folio: 253 (CLELIA LUNA HERNANDEZ ; LUHC760512MZSNRLO02 ; APOYO 100 $1,620.00 $0.00 $5,053,047.43
C00552 27/02/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-0262 GD Folio: 254 (VERONICA MUNIZ LOPEZ ; MULV940304MSPXPRO01 ; APOYO VAR $9,936.00 $0.00 $5,062,983.43
P01007 28/02/2026 DBEOA Cancelacion GD Folio: 266 (SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO MEDIANTE LA EN1 -$1,593,600.00 $0.00 $3,469,383.43
C00619 02/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-664 GD Folio: 280 (HERLINDA MEDINA FLORES ; MAFH49120MSPDLROO ; APOYO DE $300.00 $0.00 $3,469,683.43
C00631 02/03/2026 DIALISIS Y TRANSPLANT T-6515 GD Folio: 286 (MARIA GUADALUPE TORRES DELGADO ; TODG960730MSPRLDO¢ $1,600.00 $0.00 $3,471,283.43
C00633 02/03/2026 NOE HUERTA CANELA 37 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE UBER A PERSONAS DE BAJOS RECU¥ $5,680.12 $0.00 $3,476,963.55
C00642 02/03/2026 JUANA MARIA HERNANL 41 GD Folio: 293 (JUANA MARIA HERNANDEZ QUINTERO ; HEQJ720821MSPRNNO02 $1,000.00 $0.00 $3,477,963.55
C00644 02/03/2026 LIZBETH DOMINGUEZ R( 40 GD Folio: 294 (LIZBETH DOMINGUEZ RODRIGUEZ ; DORL981210MZS02 ; APOYO $1,000.00 $0.00 $3,478,963.55
C00646 02/03/2026 MA. SILVIA RODRIGUEZ . 39 GD Folio: 296 (MA. SILVIA RODRIGUEZ ALMENDAREZ ; ROAS730712MSPDLLO7 ; $1,000.00 $0.00 $3,479,963.55
C00648 02/03/2026 BENJAMIN MARITINEZ Al 38 GD Folio: 297 (BENJAMIN MARTINEZ ARREGUIN ; MAAB740415HSPRRNO04 ; APO $1,000.00 $0.00 $3,480,963.55
P01095 03/03/2026 3Bl 6149 GD Folio: 284 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DEL 2026 AY $7,100.00 $0.00 $3,488,063.55
P01095 03/03/2026 3B 6149 GD Folio: 284 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DEL 2026 A\ $14,600.20 $0.00 $3,502,663.75
P01096 03/03/2026 3Bl 6149 Cancelacion GD Folio: 284 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE FEBRERO -$7,100.00 $0.00 $3,495,563.75
P01096 03/03/2026 3B 6149 Cancelacion GD Folio: 284 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE FEBRERO -$14,600.20 $0.00 $3,480,963.55
P01097 03/03/2026 3Bl 6149 GD Folio: 285 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DEL 2026 AY $7,100.00 $0.00 $3,488,063.55
P01097 03/03/2026 3B 6149 GD Folio: 285 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE FEBRERO DEL 2026 A\ $7,500.20 $0.00 $3,495,563.75
C00678 03/03/2026 DISTRIBUIDORA POTOSI T-684 GD Folio: 311 (HERMELINDA CASILLAS AGUILAR ; CAAH491028MSPSGRO04 ; APC $300.00 $0.00 $3,495,863.75
C00679 03/03/2026 DISTRIBUIDORA POTOSI T-683 GD Folio: 312 (MARIA GUADALUPE ARENAS VILLA ; AEVG790119MSPRLDO05 ; AP $300.00 $0.00 $3,496,163.75
C00634 04/03/2026 COMISION FEDERAL DE T-88924 GD Folio: 287 (ESMERALDA YANETH MURO DELGADO ; MUDE970322MZSRLS08 $991.00 $0.00 $3,497,154.75
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C00627 05/03/2026 UNIDAD DE TERAPIA RE T-694 GD Folio: 281 (OFELIA RAMIREZ RODRIGUEZ; RARO530509MZSMDFQ9; APOYO | $1,399.00 $0.00 $3,498,553.75
C00628 05/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-1070 GD Folio: 282 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APC $1,624.00 $0.00 $3,500,177.75
C00629 05/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-1069 GD Folio: 283 (GUADALUPE TOVAR AGUILAR; TOAG991009MSPVGDO01; APOYO | $1,624.00 $0.00 $3,501,801.75
E00206 05/03/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ T-4725 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE APOYQOS Y GASTOS) $26,125.83 $0.00 $3,527,927.58
C00650 05/03/2026 BRENDA DEL REFUGIO t 43 GD Folio: 299 (BRENDA DEL REFUGIO HERNANDEZ ALVAREZ ; HEAB0O00803MSF $2,000.00 $0.00 $3,529,927.58
C00665 05/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-697 GD Folio: 306 (HERLINDA MEDINA FLORES ; MEFH491204MSPDLROO ; APOYO DI $300.00 $0.00 $3,530,227.58
P01111 09/03/2026 3BI16191 GD Folio: 289 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 16 AL 21 AYUDA SOCIAL APERSON $7,800.00 $0.00 $3,538,027.58
P01111 09/03/2026 3BI 6191 GD Folio: 289 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 16 AL 21 AYUDA SOCIAL APERSON $9,100.00 $0.00 $3,547,127.58
D00130 10/03/2026 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN POLIZA EO $1,216.50 $0.00 $3,548,344.08
C00639 10/03/2026 DOMENICA HERNANDEZ T-1524 GD Folio: 290 (MA. SILVIA ESCOBAR C. ROQUE; EOCS700106MZSSXL07; PAGO | $500.00 $0.00 $3,548,844.08
C00641 10/03/2026 COMISION FEDERAL DE T-6301 GD Folio: 291 (YAIRA MONSERRAT SALAZAR GALINDO; SAGY990827MSPLLRO05; $2,615.00 $0.00 $3,551,459.08
E00208 10/03/2026 GABRIELA CONTRERAS T-3921 Movimiento Directo Automatico (PAGO FACT 678 AYUDA SOCIAL DE ESTUDIOS DI $10,393.14 $0.00 $3,561,852.22
C00659 10/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-718 GD Folio: 304 (LUZ CLARITA LOPEZ RODRIGUEZ; LORL960827MSPPDZ04; APOY $1,580.00 $0.00 $3,563,432.22
C00660 10/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-719 GD Folio: 305 (MA DEL ROSARIO MEDINA JASSO; MEJR540317MSPDSS19; APOY $1,904.00 $0.00 $3,565,336.22
C00670 11/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-748 GD Folio: 307 (VICENTE HERNANDEZ PICAZO; HEPV770923HSPRCC06; APOYO | $1,620.00 $0.00 $3,566,956.22
C00671 11/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-749 GD Folio: 308 (ELVIA CE CILIA REYES DEL RIO; RERE901124MSPYXL06; APOYO $1,620.00 $0.00 $3,568,576.22
C00688 12/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-767 GD Folio: 314 (VICTOR MANUEL CORONADO MARTINEZ; COMV650222HJCRRCO $1,180.00 $0.00 $3,569,756.22
C00762 12/03/2026 DIALISIS Y TRANSPLANT T-7709 GD Folio: 344 (MARIA GUADALUPE TORRES DELGADO; TODG960730MSPRLDO08 $1,600.00 $0.00 $3,571,356.22
C00763 12/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-0995 GD Folio: 345 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APC $1,624.00 $0.00 $3,572,980.22
C00764 12/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-120 GD Folio: 346 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA; PERJ750106HSPRSS05; APO' $1,624.00 $0.00 $3,574,604.22
C00672 13/03/2026 GRUPO FARMACIA SAN1 45 GD Folio: 309 (AURORA RODRIGUEZ MURILLO; ROMA510903MSPDRR04; APOY( $3,135.50 $0.00 $3,577,739.72
C00675 13/03/2026 MARIA DEL CARMEN GA 49 GD Folio: 310 (MARIA DEL CARMEN GARCIA MURO ; GAMC810405MSPRRO05 ; AF $500.00 $0.00 $3,578,239.72
C00691 13/03/2026 NOE HUERTA CANELA 46 Movimiento Directo Automatico (APOYO DE UBER A PERSONAS DE BAJOS RECU¥ $3,786.75 $0.00 $3,582,026.47
C00703 13/03/2026 COMISION FEDERAL DE T-088924 GD Folio: 316 (ANA LILIA MURO CASTRO ; MUCA831115MZSRSNO09 ; APOYO PAI $168.00 $0.00 $3,582,194.47
C00705 13/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-789 GD Folio: 317 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLR00; APOYO DE $300.00 $0.00 $3,582,494 .47
C00706 13/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-777 GD Folio: 318 (MANUELA HERRERA TAPIA; HETM590425MSPRPNO02. GP Directo & $300.00 $0.00 $3,582,794.47
C00722 13/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-782 GD Folio: 320 (KAREN YOSELIN ESCOBEDO RANGEL; EORK050821MSPSNRA7; , $944.00 $0.00 $3,583,738.47
C00765 13/03/2026 INSTITUTO SALINAS A.C T-781 GD Folio: 347 (NUBIA ESTEFANY TORRES GUTIERREZ; TOGN940423MSPRTBO7; $1,100.00 $0.00 $3,584,838.47
C00766 13/03/2026 HOSPITAL CLINICA OCA T-6688 GD Folio: 348 (SILVIA JUDITH BERNAL DE LEON; BELS851108MNLRNLO03; APOY( $1,775.00 $0.00 $3,586,613.47
C00702 17/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-800 GD Folio: 315 (MARIA DE LOS ANGELES SUSTAITA RODRIGUEZ; SURA780430M¢ $1,620.00 $0.00 $3,588,233.47
C00850 17/03/2026 AGUSTIN MARTINEZ ALN T-797 GD Folio: 393 (OSCAR RODRIGUEZ CONTRERAS; ROC0820215HSPDNS00; APO' $750.00 $0.00 $3,588,983.47
P01258 18/03/2026 3BI1 6223 GD Folio: 319 (PAGO DE COMBSUTIBLE DEL 23 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026 AY $2,400.00 $0.00 $3,591,383.47
P01258 18/03/2026 3BI1 6223 GD Folio: 319 (PAGO DE COMBSUTIBLE DEL 23 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026 A\ $7,200.00 $0.00 $3,598,583.47
C00749 18/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-815 GD Folio: 335 (MERCEDES DEL RIO MARTINEZ ; RIMM910523MSPXRRO06 ; APOY! $1,620.00 $0.00 $3,600,203.47
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C00750 18/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-821 GD Folio: 336 (MA DEL CARMEN GARCIA MURO ; GAMC810405MSPRRRO05 ; APC $1,670.00 $0.00 $3,601,873.47
C00767 18/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-1075 GD Folio: 349 (VIVIANA GALAVIZ MARTINEZ; GAMV050219MSPLRVA4; APOYO DI $1,566.00 $0.00 $3,603,439.47
C00768 18/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-814 GD Folio: 350 (NANCY LOPEZ JUAREZ; LOJN860513MSPPRNO00; APOYO DE MAT! $1,620.00 $0.00 $3,605,059.47
C00769 18/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-816 GD Folio: 351 (NORMA EDITH TENORIO CASILLAS; TECN831226MSPNSR06; APC $1,620.00 $0.00 $3,606,679.47
C00770 18/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-822 GD Folio: 352 (MA. GUADALUPE HERNANDEZ CANIZLEZ; HECG911212MSPRNDC $1,670.00 $0.00 $3,608,349.47
C00753 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-830 GD Folio: 337 (MARTHA CORONADO MACIAS; COMM580223MSPRCR07; APOYO $1,670.00 $0.00 $3,610,019.47
C00755 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-829 GD Folio: 338 (JOSE ALFONSO SALAS COPNTRERAS; SACA060502HSPLNLAO; A $1,670.00 $0.00 $3,611,689.47
C00756 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-844 GD Folio: 339 (ARACELI VILLA CASTILLO; VICA980222MZSLSR09; APOYO DE MA $1,670.00 $0.00 $3,613,359.47
C00758 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-836 GD Folio: 340 (FLORA DEL RIO PINAL; RIPF661027MSPXNL02; APOYO DE MATEF $1,144.00 $0.00 $3,614,503.47
C00759 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-843 GD Folio: 341 (GILBERTO PARGA ALVARADO; PAAG651012HSPRLL0O1; APOYO D $1,144.00 $0.00 $3,615,647.47
C00760 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-846 GD Folio: 342 (ELVIRA ESCARENO GARCIA; EAGE841010MSPSRL01; APOYO DE $4,720.00 $0.00 $3,620,367.47
C00761 19/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-828 GD Folio: 343 (TOMASA GALINDO MARTINEZ; GAMT790520MSPLRMO02; APOYO L $4,805.00 $0.00 $3,625,172.47
C00782 19/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-845 GD Folio: 358 (JUANA ALVARADO GONZALEZ; AAGJ450807MSPLNNO06; APOYO C $350.00 $0.00 $3,625,522.47
C00799 19/03/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-847 GD Folio: 364 (J. INES PEREZ PACHECO; PEPI570121HSPRCNO05; APOYO DE MA $420.00 $0.00 $3,625,942.47
C00801 19/03/2026 ENRIQUE GALLEGOS GA T-837 GD Folio: 366 (JUAN MARTINEZ ALFARO ; MAAJ560303HSPRLN11 ; APOYO TELA $2,200.00 $0.00 $3,628,142.47
C00817 19/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-3160 GD Folio: 375 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APC $1,624.00 $0.00 $3,629,766.47
C00818 19/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-3269 GD Folio: 376 (JESUS REYES PEREZ DE LA ROSA; PERJ750106HSPRSS05; APO' $1,624.00 $0.00 $3,631,390.47
C00849 19/03/2026 UNIDAD DE TERAPIA RE T-831 GD Folio: 392 (OFELIA RAMIREZ RODRIGUEZ; RARO530509MZSMDFQ9; APOYO | $1,399.00 $0.00 $3,632,789.47
C00772 20/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-858 GD Folio: 353 (EDSON EDUARDO MARTINEZ CONTRERAS; MACE980710HJCRNL $1,670.00 $0.00 $3,634,459.47
C00783 20/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-856 GD Folio: 359 (HERLINDA MEDINA FLORES; MEFH491204MSPDLR00; APOYO DE $300.00 $0.00 $3,634,759.47
C00819 20/03/2026 DIALISIS Y TRANSPLANT T-9401 GD Folio: 377 (MARIA GUADALUPE TORRES DELGADO; TODG960730MSPRLD08 $1,600.00 $0.00 $3,636,359.47
C00789 23/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-866 GD Folio: 363 (LEONCIO RIVAS MARTINEZ; RIML540424HSPVRNO5, APOYO DE N $1,416.00 $0.00 $3,637,775.47
C00800 23/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-865 GD Folio: 365 (REBECA RIVAS RIVAS; RIRR580915MSPVVB08; APOYO DE MATEI $1,416.00 $0.00 $3,639,191.47
E00243 24/03/2026 GABRIEL GALVAN GALV, T-4173 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE APOYOS ANALISIS CLINICOS) $16,165.00 $0.00 $3,655,356.47
C00803 24/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-879 GD Folio: 367 (MARIA DEL CARMEN GALVAN MARTINEZ; GAMC801202MSPLRRO $1,120.00 $0.00 $3,656,476.47
C00804 24/03/2026 CIMBRASY LOSAS SAD T-881 GD Folio: 368 (FRANCISCO JAVIER TORRES GUERRERO; TOGF631205HSPRRR( $3,340.00 $0.00 $3,659,816.47
C00805 24/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-880 GD Folio: 369 (ESMERALDA CAROLINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ; RORE000916MA $1,670.00 $0.00 $3,661,486.47
C00822 24/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOB! T-882 GD Folio: 378 (JUANA MARIA CANDELARIA SILVA AGUILAR; SIAJ850101MSPLGN $300.00 $0.00 $3,661,786.47
C00854 24/03/2026 JORGE ARTURO GRIMAL T-9143 GD Folio: 395 (LUCERO CORTES GALAVIZ; COGL821125MSPRLC07; AYUDA SOC $2,423.73 $0.00 $3,664,210.20
E00245 25/03/2026 REMOT SA DE CV T-897 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 02 AL 07 DE MARZ( $3,100.00 $0.00 $3,667,310.20
C00823 25/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-904 GD Folio: 379 (MA. ENDELISA GARCIA MURO; GAME730805MSPRRN04; APOYO | $2,010.00 $0.00 $3,669,320.20
C00824 25/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-898 GD Folio: 380 (ANA ROSA TORRES IBARRA; TOIA980814MSPRBNO05; APOYO DE $1,670.00 $0.00 $3,670,990.20
C00825 25/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-899 GD Folio: 381 (ISIDRO GOMEZ AGUAYO; GOAI720404HSPMGS07; APOYO MATEF $1,670.00 $0.00 $3,672,660.20
C00826 25/03/2026 COMISION FEDERAL DE T-0957 GD Folio: 382 (MA. LUISA CARDONA AGUILAR; CAAL550924MSPRGS03; APOYO | $1,292.00 $0.00 $3,673,952.20
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C00831 25/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-908 GD Folio: 386 (ARTEMIO RAMIREZ CASTANON; RACA701020HZSMSR02; APOYO $1,670.00 $0.00 $3,675,622.20
C00865 25/03/2026 DIALISIS Y TRANSPLANT T-7059 GD Folio: 402 (MARIA GUADALUPE TORRES DELGADO; TODG960730MSPRLDO08 $1,600.00 $0.00 $3,677,222.20
C00875 25/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-2058 GD Folio: 407 (VIVIANA GALAVIZ MARTINEZ; GAMV050219MSPLRVA4; APOYO Dt $1,566.00 $0.00 $3,678,788.20
C00809 26/03/2026 LEYDI EDAENA MARTINE 50 GD Folio: 370 (LEYDIl EDAENA MARTINEZ CISNEROS ; MACL060204MSPRSYAS5 ; $4,000.00 $0.00 $3,682,788.20
C00810 26/03/2026 MARTHA VERONICA TOF 51 GD Folio: 371 (MARTHA VERONICA TORRES BECERRA ; TOBM730130MSPRCRO- $900.00 $0.00 $3,683,688.20
C00811 26/03/2026 MA REINA PEREZ BERN/ 52 GD Folio: 372 (MA. REINA PEREZ BERNAL ; PEBR730528MSPRRNO08 ; APOYO HC $5,800.00 $0.00 $3,689,488.20
C00812 26/03/2026 JORGE IVAN CONTRERA 53 GD Folio: 373 (JORGE IVAN CONTRERAS CHAVEZ ; COCJ92830HSPNHROO0 ; APC $5.000.00 $0.00 $3.604.488.20
C00813 26/03/2026 NOE HUERTA CANELA 56 Movimiento Directo Automatico (PAGO APOYO TRASLADO UBER PARA PERSONA $3,614.62 $0.00 $3,698,102.82
C00814 26/03/2026 NOE HUERTA CANELA 57 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE APOYO UBER A PERSONAS DE BAJOS $6,368.62 $0.00 $3,704,471.44
C00827 26/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-931 GD Folio: 383 (MAYEL LOPEZ MORENO; LOMM900620HZSPRY04; APOYO DE MA $1,180.00 $0.00 $3,705,651.44
C00828 26/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-918 GD Folio: 384 (ROCIO GUADALUPE MARTINEZ MUNOZ; MAMR970808MZSRXCO01 $1,670.00 $0.00 $3,707,321.44
C00829 26/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-920 GD Folio: 385 (SANDRA CARDONA MARTINEZ; CAMS850329MSPRRNO00; APOYO $944.00 $0.00 $3,708,265.44
C00832 26/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-919 GD Folio: 387 (MAYRA RAMIREZ CALVILLO; RACM950701MSPMLY03; APOYO DE $1,670.00 $0.00 $3,709,935.44
C00833 26/03/2026 ELIZABETH CASTRO ALN T-930 GD Folio: 388 (LUIS RAMON ALAMILLA HERNANDEZ; AAHL840523HSPLRS08; AP $8,000.00 $0.00 $3,717,935.44
C00843 26/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-8367 GD Folio: 389 (GUADALUPE TOVAR AGUILAR; TOAG991009MSPVGDO01; APOYO | $1,624.00 $0.00 $3,719,559.44
E00256 26/03/2026 EDITH ALEJANDRA LUE\ T-9329 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE APOYOS Y GASTOS) $12,422.16 $0.00 $3,731,981.60
C00867 26/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-224 GD Folio: 403 (SILVIA RODRIGUEZ ESCOBEDO; ROES671128MSPDSL03; APOYO $1,170.00 $0.00 $3,733,151.60
E00279 26/03/2026 SUSANA ROCIO RODRIG T-94526 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE APOYO ADQUICISICION DE VIAJE) $19,800.00 $0.00 $3,752,951.60
E00292 26/03/2026 MAIRA YANNET GALAVIZ T-5284 Movimiento Directo Automatico (REPOCISION APOYO MEDICAMENTO) $899.00 $0.00 $3,753,850.60
C00847 27/03/2026 COMISION FEDERAL DE T-88924 GD Folio: 390 (MA. DEL CARMEN DE LA TORRE OSORIA ; TOOC771129MSPRSR( $907.00 $0.00 $3,754,757.60
C00848 27/03/2026 BEATRIZ RUIZ MARTINE. T-5006 GD Folio: 391 (LUIS ANTONIO BELTRAN GARCIA ; BEGL880126HSPLRS03 ; APOY $5,400.00 $0.00 $3,760,157.60
C00853 27/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-945 GD Folio: 394 (CONSUELO RODRIGUEZ MIRELES ; ROMC471217MSPDRNO04 ; AP $1,180.00 $0.00 $3,761,337.60
C00856 27/03/2026 JOSE DE JESUS ESCOBI T-954 GD Folio: 396 (HERLINDA MEDINA FLORES ; MEFH491204MSPDLRO00 ; APOYO DI $300.00 $0.00 $3,761,637.60
C00857 27/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-942 GD Folio: 397 (ALEJANDRO DANIEL ARANDA GUZMAN ; AAGA970818HSPRZL05 $1,670.00 $0.00 $3,763,307.60
C00858 27/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-946 GD Folio: 398 (MARIA GRICEL LOPEZ RODRIGUEZ ; LORG830121MSPPDR15 , AF $1,180.00 $0.00 $3,764,487.60
C00859 27/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-943 GD Folio: 399 (ELENA LIZBETH SANTOS LUEVANO ; SALE020617MZSNVLA9 ; AP $1,670.00 $0.00 $3,766,157.60
C00869 27/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-944 GD Folio: 404 (ANA MARIA ESCOBEDO MARTINEZ; EOMA790726MSPSRN04; AP(C $944.00 $0.00 $3,767,101.60
C00873 27/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-947 GD Folio: 405 (KARLA AYLIN RIVAS CISNEROS; RICK050130MSPVSRA7; APOYO $1,670.00 $0.00 $3,768,771.60
C00876 27/03/2026 NEFROLOGIA Y DIALISIS T-6538 GD Folio: 408 (ROSA OLIVIA ALEMAN RODRIGUEZ; AERR890312MSPLDS05; APC $1,624.00 $0.00 $3,770,395.60
C00877 27/03/2026 GREGORIA HERNANDEZ T-5161 GD Folio: 409 (ARACELI RODRIGUEZ RODRIGUEZ ; RORA660110MSPDDRO04 ; Al $2,088.00 $0.00 $3,772,483.60
C00908 27/03/2026 JOSE MISAEL PEREZ AC 58 GD Folio: 413 (JOSE MISAEL PEREZ ACEVEDO ; PEAM670523HSPRCS07 ; APOY! $17,400.00 $0.00 $3,789,883.60
C00862 30/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-962 GD Folio: 400 (VICTOR PARRA PEREZ ; PAPV930728HSPRRCO09 ; APOYO 100 BL( $1,670.00 $0.00 $3,791,553.60
C00864 30/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-964 GD Folio: 401 (MARIA ROSARIO MORALES PEREZ ; MOPR911007MSPRRS05 ; AF $3,195.00 $0.00 $3,794,748.60
C00874 30/03/2026 CIMBRAS Y LOSAS SAD T-963 GD Folio: 406 (JUAN PABLO MARTINEZ PERALTA; MAPJ840323HSPRRNO03; APO\ $1,670.00 $0.00 $3,796,418.60
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\SALINAS

1. AYUNTAMIENTO 2024-2027
IESTAMOS CONTIGO!

Usr: Francisco
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 01/jun./2026

Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01540 31/03/2026 3Bl 6278 GD Folio: 410 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE MARZO DEL 2026 AYUI $6,300.00 $0.00 $3,802,718.60
P01540 31/03/2026 3Bl 6278 GD Folio: 410 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 10 AL 15 DE MARZO DEL 2026 AYUI $6,500.00 $0.00 $3,809,218.60
Total : 0.00 3,809,218.60 0.00 3,809,218.60
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